― 1 ―

                2024年 10月 23日

各  位

会 社 名  株式会社 ベ ル ク

代表者名  代表取締役社長   原島 一誠

（コード番号 9974 東証プライム市場）

問 合 せ 先  専務取締役コンプライアンス室長

兼財務経理部・業務サポート部・

サステナビリティ広報室管掌兼

法務担当        上田 英雄

（TEL. 049-287-0111）

主要株主の異動に関するお知らせ

2024年10月15日付けで当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 異動が生じた経緯

2024年 10月 22日付けで、下記株主が関東財務局長に大量保有報告書（変更報告書）を提出し

たことにより、その異動を認識いたしました。

２． 当該主要株主の名称等

（１）名称 エフエムアール エルエルシー（FMR LLC）

（２）所在地 米国 02210 マサチューセッツ州ボストン、サマー・ストリート 245

(245 Summer Street, Boston, Massachusetts 02210, USA)

（３）代表者の役職・氏名 チーフ・コンプライアンス・オフィサー (Chief Compliance Officer)

ステファニーＪ．ブラウン (Stephanie J.Brown)

（４）事業内容 投資顧問業

３．当該主要株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数に対する割合

 所有株式数

（議決権の数）

総株主の議決権の

数に対する割合

異動前

（2024年１月 15日現在）

1,844,359 株

（18,443 個）
8.84％

異動後

（2024年 10月 15日現在）

2,086,759 株

（20,867 個）
10.00％

（注）１.総株主の議決権の数に対する割合は、2024年２月29日現在の株主名簿を基準とし、発行済株式

総数 20,867,800株から議決権を有していない株式数 1,319株を控除した 20,866,481株を基準に

― 2 ―

算出しております。

２.上記については、当該株主より提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき記載しており、

大株主順位は確認できておりませんので、記載しておりません。

４．異動年月日

2024年 10月 15日

５．今度の見通し

本件は、大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載する

事項はありません。

以上